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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 12 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
9.3.2018. - 13:35 Rezultati Prelim
BH REKORDI 2:21.76 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Rijeka (CRO) 10.2.2018.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 102:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:31.04 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Rijeka (CRO) 9.6.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 142:28.42 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 11.12.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 162:22.21 VRANJEŠ, Branka 22ABL Lamia (GRE) 9.8.2013.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 2:28.28 615 1:10.29 1:17.99
2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:33.78 551 1:16.68 1:17.10
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 2:34.63 542 1:15.25 1:19.38
4. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:37.11 517 1:17.11 1:20.00
5. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:37.17 516 1:15.28 1:21.89
6. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:38.75 501 1:15.49 1:23.26
7. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:40.13 488 1:18.38 1:21.75
8. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 2:40.47 485 1:16.81 1:23.66
9. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:41.28 478 1:17.80 1:23.48

10. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 2:41.46 476 1:18.43 1:23.03
11. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April, BL 2:42.07 471 1:17.72 1:24.35
12. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 2:44.42 451 1:18.11 1:26.31
13. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 2:44.67 449 1:18.38 1:26.29
14. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:47.69 425 1:20.19 1:27.50
15. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:48.03 422 1:23.51 1:24.52
16. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:48.49 419 1:20.53 1:27.96
17. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 2:49.78 409 1:23.33 1:26.45
18. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 2:50.75 402 1:18.84 1:31.91
19. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 2:51.34 398 1:17.87 1:33.47
20. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 2:52.62 390 1:23.10 1:29.52
21. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:53.11 386 1:23.65 1:29.46
22. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 2:56.23 366 1:27.41 1:28.82
23. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 2:58.83 350 1:25.65 1:33.18
24. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:59.85 344 1:25.51 1:34.34
25. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 3:03.00 327 1:28.42 1:34.58
26. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 3:04.34 320 1:29.04 1:35.30
27. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:04.95 317 1:34.64 1:30.31
28. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 3:05.27 315 1:28.61 1:36.66
29. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 3:17.11 261 1:37.64 1:39.47
30. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 3:20.47 249 1:34.39 1:46.08
31. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 3:24.03 236 1:42.07 1:41.96
32. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 3:34.42 203 1:44.35 1:50.07
33. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 3:39.16 190 1:45.04 1:54.12
34. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:40.66 186 1:46.37 1:54.29
35. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 3:43.11 180 1:43.33 1:59.78
36. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 3:43.74 179 1:59.65 1:44.09
37. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 3:48.85 167 1:53.77 1:55.08

DSQ RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:40.76 1:18.48 1:22.28
DSQ LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:42.00 1:18.95 1:23.05

Juniorke

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:37.11 517 1:17.11 1:20.00
2. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:37.17 516 1:15.28 1:21.89
3. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 2:40.13 488 1:18.38 1:21.75
4. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 2:40.47 485 1:16.81 1:23.66
5. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 2:44.42 451 1:18.11 1:26.31
6. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 2:49.78 409 1:23.33 1:26.45
7. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 2:50.75 402 1:18.84 1:31.91
8. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 2:51.34 398 1:17.87 1:33.47
9. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:59.85 344 1:25.51 1:34.34
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Kadetkinje

1. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:41.28 478 1:17.80 1:23.48
2. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 2:47.69 425 1:20.19 1:27.50
3. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 2:52.62 390 1:23.10 1:29.52
4. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:53.11 386 1:23.65 1:29.46
5. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 2:56.23 366 1:27.41 1:28.82
6. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 3:05.27 315 1:28.61 1:36.66

DSQ RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:40.76 1:18.48 1:22.28
DSQ LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:42.00 1:18.95 1:23.05

Djevojčice do 12 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:48.03 422 1:23.51 1:24.52
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 2:48.49 419 1:20.53 1:27.96
3. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 2:58.83 350 1:25.65 1:33.18
4. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 3:03.00 327 1:28.42 1:34.58
5. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 3:04.95 317 1:34.64 1:30.31
6. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 3:17.11 261 1:37.64 1:39.47
7. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 3:20.47 249 1:34.39 1:46.08
8. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 3:24.03 236 1:42.07 1:41.96
9. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 3:34.42 203 1:44.35 1:50.07

10. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 3:39.16 190 1:45.04 1:54.12
11. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:40.66 186 1:46.37 1:54.29
12. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 3:43.74 179 1:59.65 1:44.09

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 3:04.34 320 1:29.04 1:35.30
2. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 3:43.11 180 1:43.33 1:59.78
3. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 3:48.85 167 1:53.77 1:55.08


